[bookmark: _GoBack]

深医保发〔2024〕13号

深圳市医疗保障局转发广东省医疗保障局
关于开展医疗服务价格规范治理
（第三批）的通知

相关医疗机构：
现将《广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知》（粤医保函〔2024〕281号，见附件1）转发给你们，我市“镇痛泵体内置入术”等8项医疗服务价格项目的政府指导价详见附件2，请一并遵照执行。
本通知自2024年12月30日起执行。

附件：1.广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知（粤医保函〔2024〕281号）
2.深圳市“镇痛泵体内置入术”等医疗服务项目价格表

深圳市医疗保障局
2024年12月12日

[image: 广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知_page_1]附件1
[image: 广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知_page_2]

— 1 —

[image: 广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知_page_3]

[image: 广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范治理（第三批）的通知_page_4]
附件2	Comment by 陈海涵: 标题加上引号，不用截图的方式。价格保留一位小数。

[image: 附件2 深圳市“镇痛泵体内置入术”等医疗服务项目价格表_page_1]深圳市“镇痛泵体内置入术”等医疗服务项目价格表

公开方式：主动公开
	抄送：省医疗保障局，市人力资源保障局、市卫生健康委、市市场监管局。

	深圳市医疗保障局办公室
	     2024年12月13日印发

image4.png
AFHER: EHAF

Y. BXRENRER;
AIAERRE. THEER.

image5.png
FS (MK 1B 475 =P MEME — BRIMAE |THERAL —HENE | NS | SN | EAENE
1 ¢ [330100018 PR RN BAKR
2 ¢ [330100018-1 B RARN B AR 7 % 700. 0 665. 0 630. 0 560. 0
3 G [330100018-1/1  |HHREHA % 100. 0 95.0 90. 0 80. 0
4 G {330100018-2 MARBHHEEAAR MARBHEE| XK 700. 0 665. 0 630. 0 560. 0
5 G [330100018-2/1  |MARLAZHEEICHA Ve 100. 0 95.0 90. 0 80. 0
6 G [330100018-2/2  |HIARLHREFEAR % 100. 0 95.0 90. 0 80. 0
7 ¢ [330100018-3 FF R BEAA % % 700. 0 665. 0 630. 0 560. 0
8 G [330100018-3/1  |[fbi7 RIEGHA % 100. 0 95.0 90. 0 80. 0

image1.png
BB YRR R

BERE (2024) 281 &

)RR YIRS TIF BT IR S5 i
BILIGRE (554t ) aYidm

BIFU L EITRIESR

REERERE CXTHRERTREFMEMNTEEE (£=
) HEEY (ERMFE (2024) 248 5 ) i, AWMLy
REBNASHMXENRSTE M4, #34HK E BT RS
BEMBATHEdHE, REARBAERAESE, ARFARE
ENRFMHEAEEE (F=#) TEEpT:

—. MigIAE

HRIBEEFER, AERLZEHRENEAR. EAKX
GBHEBEBEANA. WAREBANAMBE A, AEREHXET
R MH#EIE N, BERERBGRN CFLHE) . EHE
TETHRERNTEE AT EENE, B LT, TEFRR.
B — 3 XA 6] 55 R 9T ALAG 2 [ A PR B el . AT AR

image2.png
KPETERERNEY, &R RENE, MEATH RIS,
AEEEENRAME S RE S SH R RNE YR E.

. REEX

WAMR U LW ETREREN M BRE LT, o
WX NENNAATE N ERATHR S HE. B xR
BETHRAFEMEFRALMER, BRERTEHERTE RS
R, L RAERMERE LRI T E SRR T E .

=. iTRTE

B VA LT E ST (R R R FE 2024 48 12 A 30 H BT A
HATEREERABNARFET RS M E RT3 E EEN
o WHIM B S R T — B, UARBELHE, PiTH
18 5| 0 B BUE R W) R BT RIER B 25 A Ao B AR R T 4L R
BE.

fiffE: " REERREABANARFET RS E Mk

image3.png
RS
JRABRRENEBEAAREFE YIRS I E itk

Fs | MEHE I B 4755 I B &R I B Wif [EFINSES it L = BRI (JT

1 G 330100018 HREAHNBEAR

2 G 330100018-1 BIREANBAR . ) 700
3 G 330100018-1/1 BUREBUEAR ) 100
4 G 330100018-2 BMARAHEEBAR ARG HEE R 700
5 G 330100018-2/1 BMARALEBEHEA ) 100
6 G 330100018-2/2 BARLHEBERER K 100
7 G 330100018-3 WITRBEAR ® K 700
8 G 330100018-3/1 IFRELHE A w 100